
Id: CMVGB­BBMVO­DNTCW­UTNJD­UEULQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/243/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/222/04 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2013r. 
poz.594, poz.645 i poz.1318), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. 
poz.182, poz.509) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W  uchwale  NR  XXII/222/04  Rady  Miejskiej  w Augustowie  z dnia  30  grudnia  2004  r.  w sprawie  zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej dotychczasową treść § 2 oznacza się jako § 2.1. i dodaje się 
ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

2. Pomoc  w formie  posiłku  lub  świadczenia  rzeczowego  w postaci  produktów  żywnościowych  przyznana 
w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania" na lata 2014 ­ 2020 (M.P.z 2013 r. poz.1024) osobom, o których mowa w cz.V.1. Programu nie podlega 
zwrotowi, jeżeli dochód nie przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej. 

3. Wydatki poniesione w ramach Programu, o którym mowa w ust. 2 na pomoc w formie posiłku lub świadczenia 
rzeczowego  w postaci  produktów  żywnościowych  przyznanych  osobom,  o których  mowa  w cz.V.1.  Programu, 
podlegają zwrotowi wg następujących zasad: 
1) osoby osiągające dochód przekraczający 150% do 200% kryterium dochodowego określonego w przepisach art. 
8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej obowiązane są do zwrotu wydatków w wysokości 50%. 

2) osoby  osiągające  dochód  przekraczający  200%  kryterium  dochodowego  określonego  w przepisach  art.  8 ust. 
1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej obowiązane są do zwrotu wydatków w wysokości 100%. 
2. §  5 uchwały  otrzymuje  brzmienie:  W przypadkach  szczególnych  ­  określonych  w art.  104  ust.4  ustawy 

o pomocy społecznej, Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie może odstąpić od żądania 
zwrotu wydatków za udzielone świadczenia w całości lub części, odroczyć termin płatności lub rozłożyć na raty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Krystyna Wilczewska


